КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2019  № 313

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.09.2017 № 310 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской» (с учетом внесения изменений постановлением администрации от 28.06.2019 № 259), Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области - Приложение 1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации от 28.09.2016 г. № 261 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          О.В. Платонова